
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования «Центр развития ребенка – детский сад № 171  «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru  

ПРИКАЗ 

от «09» января 2024 г.                                                                                              № 11 

г. Краснодар 

О проведении ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад №171 «Алые паруса» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №171 

«Алые паруса», в целях повышения качества дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести процедуру ВСОКО с 15.01.2024 г. по 29.03.2024 г.  

2. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №171 «Алые паруса» на официальном сайте 

образовательной организации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДО МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 171 

«Алые паруса»                                                                              Е.Л. Накорякова 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2025-01-20T13:56:34+0300
	МАДОУ МО гКраснодар Центр детский сад 171 Алые паруса




